
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 29/11/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Octubre Hora : 10:34:50 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 060701  PROGRAMA : DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES                                    

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  390 N°  560 N°  974 N°  1163 N°  1751 N°  1665 

  17-03-2021 19-04-2021 25-05-2021 25-06-2021 21-10-2021 08-10-2021 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      02  Del Gobierno Central                                                                   

            001  Subsecretaría de Agricultura                                                                                                                                                                                                                                     

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                            23.658  

      99  Otros                                                                                23.658  

09 APORTE FISCAL                                                                      -424.012 -57.860 47.960 -11.736 

      01  Libre                                                                              -424.012 -57.860 47.960 -11.736 

11 VENTA DE ACTIVOS 

FINANCIEROS                                                     

      

      03  Operaciones de Cambio                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            1.150.853 1 424.012    

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                  -57.860 -26.272  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

     -11.736 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

    97.890  

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                  97.890  

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                         1     

      01  Al Sector Privado                                                                 1     

            003  Fundación Imagen de Chile                                                                                                                                                                                                                                   1     

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            003  Promoción de Exportaciones 

Agricultura                                                                                                                                                                                                                     

      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1.150.853      

      07  Deuda Flotante                                                                   1.150.853      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0390_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0560_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0974_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1163_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1665_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 29/11/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Octubre Hora : 10:34:50 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 060701  PROGRAMA : DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES                                    

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  1835      

  27-10-2021      

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        -222.220      

      02  Del Gobierno Central                                                             -222.220      

            001  Subsecretaría de Agricultura                                                                                                                                                                                                                               -222.220      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      99  Otros                                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                          

      01  Libre                                                                                  

11 VENTA DE ACTIVOS 

FINANCIEROS                                                     

58.959      

      03  Operaciones de Cambio                                                            58.959      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -53.021      

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        -110.240      

      01  Al Sector Privado                                                                      

            003  Fundación Imagen de Chile                                                                                                                                                                                                                                        

      03  A Otras Entidades Públicas                                                       -110.240      

            003  Promoción de Exportaciones 

Agricultura                                                                                                                                                                                                                     

-110.240      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1835_TR.pdf

